
令和６年度共同募金運動結果報告 

 

 

 １０月１日から皆さまのご協力により実施いたしました令和６

年度共同募金運動には、多額の寄付金を頂戴いたしました。 

 ご寄付いただきました県民の皆さま、募金運動にご尽力賜りま

した募金ボランティアの皆さまに深く感謝申し上げます。 

 令和６年度の共同募金の募金結果について、次によりご報告い

たします。 

 

  赤い羽根募金       ２９４，９８４，１４９円 

  地域歳末たすけあい募金   ４４，８３７，６２２円 

  ＮＨＫ歳末たすけあい募金  １９，６２１，９３５円 

  合 計 （共同募金）   ３５９，４４３，７０６円 

 

 赤い羽根共同募金にご協力を賜り、ありがとうございました。 

 

 

 


